дані щодо цін на матеріальні ресурси:

На підставі підпункту 1 пункту 19 Особливостей,
пункту 1.3 Договору, а також службової записки
бухгалтера про необхідність зменшити обсяг
закупівлі за предметом Договору сторони дійшли
згоди зменшити обсяг закупівлі та ціну за
договором на 9544, 95 грн (Дев'ять тисяч п'ятсот
сорок чотири гривні 95 копійок).
З огляду на зменшення суми за договором, щодо
якого сторони дійшли згоди, пункт 3.2. «Ціну
договору» викласти в такій редакції «Ціна цього
договору становить 62000,05 грн (Шістдесят дві
тисячі гривень 05 копійок).